UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 1350

A Reitora da Universidade Estadual de Santa
Cruz - UESC, no uso de suas atribuições, em cumprimento de liminar
deferida em Ação de Mandado de Segurança, Processo nº 0503472-
26.2017.8.05.0103,

RESOLVE

Art. 1º - Considerar inscrita no Processo Seletivo

para Transferências Externas 2017.2 a candidata abaixo descrita:
ENGENHARIA ELÉTRICA BACHARELADO | INTEGRAL [4º SEMESTRE] - Vagas: 04

INSCRIÇÃO NOME RG NF CLAS SITUAÇÃO

131032594671 BRUNA CERQUEIRA SCHNEIDER 1345544774 SSP/BA 7,05 1ª CONVOCADA

Art. 2º - A candidata deverá comparecer ao
Colegiado de Curso para efetuar a matrícula de acordo com os
procedimentos estabelecidos no Edital UESC nº 098/2017.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 14 de novembro de 2017.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO

           REITORA